MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITITO FF.DFRAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3.159, DE 17 DE NOVEMBRO DE 20! I

O REFFOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta no Memorando n° 056/201 1 DRG PEP, de 09/1 I'2011, RESOl VE:

DESIGNAR o servidor JOÃO VICTOR FAZZAN, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pcríencenie ao Quadro Permanente deste

[ESP, loiado no Camptts Presidente Epitácio, para a Função Gratificada de Coordenado!

Extensão (FG-2).

Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

<?>v'' í— é

GARABED KENCHIAN